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مدرسة النور الابتدائية  الاهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310852001
212310852002
212310852003
212310852004
212310852005
212310852006
212320852007
212320852008

ابراهيم محمد مهدي خضير
حارث حسام رشيد جار الله

سيف محمد شاكر محمود
علي ظافر هوبي خليل

مصطفى فهمي نايف عامر
منتظر مازن احمد كاظم
مريم محمد حسين رشيد

يسر عماد نايف فهد

84
87
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64
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82
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40
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مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

0
444

0
441

0
413

0
540

0
74
0

73.5
0

68.83
0

90

المعدلالمجموعالنتيجه

8 6 2

المشاركين
كلي بنين بنات

4 3 1

الناجحين
كلي بنين بنات

3 2 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011241
 100% 88% 88% 75% 50% 88%

 50%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
8 6 2

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة المركز


